

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.02 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.02.0024 - Kegiatan Peningkatan Sarana dan Prasarana Kantor				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor</u>				<u>7.500.000</u>
.filling kabinet	5	Bh	1.500.000	7.500.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya</u>				<u>95.000.000</u>
ac split 2 pk	4	Bh	5.000.000	20.000.000
pembuatan pantry	1	Paket	25.000.000	25.000.000
tirai/korden	200	m2	200.000	40.000.000
fiberglass pelindung tempat latihan	1	Paket	10.000.000	10.000.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair</u>				<u>289.000.000</u>
pengadaan mebelair kursi kerja staff dan struktural	1	Paket	24.000.000	24.000.000
desain interior kepala kasie	3	Bh	40.000.000	120.000.000
desain interior kepala balai	1	Paket	100.000.000	100.000.000
mebelair ruang tunggu orang tua atlit	1	Paket	45.000.000	45.000.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer</u>				<u>128.650.000</u>
laptop 4 bh	4	Bh	10.000.000	40.000.000
pc (support wifi)5 bh	3	Bh	5.000.000	15.000.000
printer ,copy,scan	3	Bh	2.100.000	6.300.000
printer	2	Bh	1.800.000	3.600.000
ups 22000 va 5 bh	5	Bh	1.000.000	5.000.000
komputer multi media	3	Bh	7.500.000	22.500.000
lcd projector	5	Bh	1.000.000	5.000.000
tv led	1	Bh	6.250.000	6.250.000
pc komputer	5	Bh	5.000.000	25.000.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone</u>				<u>5.000.000</u>
pengadaan jaringan telepon	5	bh	1.000.000	5.000.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Olahraga</u>				<u>198.500.000</u>
alat fitness	1	Paket	198.500.000	198.500.000
<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Asrama</u>				<u>3.000.000.000</u>
renovasi asrama (wisma a,b,c)				<u>3.000.000.000</u>
renovasi asrama (wisma ,a,b,c)	1	Paket	3.000.000.000	3.000.000.000
<u>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota</u>				<u>25.000.000</u>
pembuatan penerangan jalan jatidiri	1	Paket	25.000.000	25.000.000
<u>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Sumber /Mata Air</u>				<u>264.750.000</u>
penataan saluran air	1	Paket	26.000.000	26.000.000
pembuatan sumur artesis 1 titik	1	Paket	140.000.000	140.000.000
pembuatan tandon air lengkap	1	Paket	98.750.000	98.750.000
Jumlah				4.013.400.000

KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005